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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SFCategoria:

1 A.S. DIL. POL.  MENFI '95AG407DI CARLO  ANNALISA 3000000030
2 A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SPA050IMMESI  LORENZA CHIARA 2900000029
3 A.S.D. NOTO BAROCCASR631SALEMI  MARIA VIRGINIA 2800000028
4 A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SPA050FOSCO  NICOLETTA 2700000027
5 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427AVALLONE  ROBERTA 2600000026
6 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160CASSATA  SOFIA 2500000025
7 A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SPA050CAMARDA  DANIELA 2400000024
8 A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SPA050LICCIARDI  CLAUDIA 2300000023
9 A.S. DIL. AMICO CORRIDORESR519RAIMONDO  ILENIA 2200000022
10 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516CUDIA  MARIANNA 2100000021
11 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689GRICOLI  VALERIA 2000000020
12 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427POLOPOLI  ADALGISA 1900000019
13 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689MOTTA  TATIANA 1800000018
14 ASD PALERMO RUNNINGPA772CIPOLLA  BRIGIDA 1700000017
15 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160BARDI  LAURA 1600000016
16 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516PANICOLA  ANNA LISA 1500000015
17 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673D'ANNA  EMILIA 1400000014
18 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689MESSINA  GRAZIA RITA 1300000013
19 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689PAPPALARDO  CAROLINA GIO 1200000012
20 ASD PALERMO RUNNINGPA772CALO  LAURA 1100000011
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SF35Categoria:

1 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592PATTI  ROSARIA 3000000030
2 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSAG447SCIBETTA  LILIANA 2900000029
3 A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SPA050PRIANO  GIOVANNA 2800000028
4 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591TRIPEPI  LUIGIA 2700000027
5 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550SAITTA  SANTA 2600000026
6 A.S.D. MARATHON MONREALPA780PECORARO  GIORGIA 2500000025
7 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689SINATRA  ANA FABIOLA 2400000024
8 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550LICITRA  GIUSEPPA 2300000023
9 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480NATOLI  DANIELA 2200000022
10 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150LIONTI  MELISSA 2100000021
11 A.S.D. MARATHON MONREALPA780D'IPPOLITO  SANTINA 2000000020
12 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLME629FOGLIANI  ALESSANDRA 1900000019
13 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427SAPUPPO  ELISA 1800000018
14 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427MUSUMECI  CLAUDIA 1700000017
15 A.D. POL ODYSSEUS MESSINME540FORLESE  GABRIELLA MARIA 1600000016
16 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400MILAZZO  ANTONINA 1500000015
17 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150ROMANO  LEA 1400000014
18 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIACT092ZIINO  MARIA LOREDANA 1300000013
19 ASD MEETING SPORTING CLUME525DELIA  LUCIANA 1200000012
20 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550CATALDO  ORNELLA 1100000011
21 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550PAPPALARDO  VALENTINA M 1000000010
22 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427PULVIRENTI  VALERIA 90000009
23 ASD MEETING SPORTING CLUME525PINIZZOTTO  ANTONINA 80000008
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24 A.S.D. NOTO BAROCCASR631RAVIZZA  MARIA CONCETTA 70000007
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SF40Categoria:

1 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGOCT567IWAGUCHI  MIKA 3000000030
2 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT361GIORGIANNI  GIOVANNA 2900000029
3 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550SIGNORELLO  LUCIA 2800000028
4 A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SPA050SPEZIALE  LAURA 2700000027
5 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659RAVI' PINTO  ROSALBA 2600000026
6 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150RAIMONDI  CARMELINDA 2500000025
7 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472LA PERA  LARA 2400000024
8 A.S. DIL. MARATHON ALTOFOPA290LA BARBERA  MARIA 2300000023
9 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679BARBAGALLO  MARINELLA 2200000022
10 A.S. DIL. POL.  MENFI '95AG407ALCURI  CALOGERA 2100000021
11 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CIFALI  ELENA 2000000020
12 A.S.D. CORRI CASTELVETRANTP634SALVO  ROSA 1900000019
13 A.S.D. NOTO BAROCCASR631CONTAVALLE  FRANCESCA 1800000018
14 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591GASBARRO  CARMELA 1700000017
15 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679SPADARO  GISELLA 1600000016
16 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CHEBAC  GABRIELA 1500000015
17 ASD PALERMO RUNNINGPA772MODICA  SILVANA 1400000014
18 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018GALLUZZO  MONICA 1300000013
19 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160MATRANGA  PAOLA 1200000012
20 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400POMILIA  TERESA MARIA 1100000011
21 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173LUNGU  ADINA MARINELA 1000000010
22 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CICCIA  GRAZIELLA 90000009
23 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160LI CASTRI  SAMANTHA 80000008
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24 MARATHON CALTANISSETTACL703GIAMBRA  GRAZIELLA 70000007
25 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162SILIPIGNI  MARIA 60000006
26 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550PUGLISI  ANNUNZIATA VIVIA 50000005
27 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689BELFIORE  ISABELLA LETIZIA 40000004
28 A.S. DILETT. AMATORI ARAGOAG644FARRUGGIA  XIOMARA DAYSI 30000003
29 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CAIZZA  STEFANIA 20000002
30 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463ALAIMO  GIOVANNA 10000001
31 ASD PALERMO RUNNINGPA772DOMINO  DANIELA 10000001
32 A.S.D. MARATHON MONREALPA780BONSIGNORE  MARIA TERES 10000001
33 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689BATTICCIOTTO  BARBARA LU 10000001
34 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150TURCO  FLAVIA FRANCESCA 10000001
35 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689AQUILINO  AGATA 10000001
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SF45Categoria:

1 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591BONANNO  GRAZIELLA 3000000030
2 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472MARRONE  LOREDANA 2900000029
3 A.S.D. ATLETICA GELACL701GRANVILLANO  LAURA 2800000028
4 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162PISTONE  MARIA 2700000027
5 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162OTERI  CATERINA 2600000026
6 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160MONTELEONE  LEILA 2500000025
7 ASD PALERMO RUNNINGPA772AMATO  ISABELLA 2400000024
8 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160COTTONE  GIUSEPPA MARIA 2300000023
9 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160MARINO  ANTONELLA 2200000022
10 ASS. ANSPI A.S.D. AMATORI SME741FAZIO  MARIA STELLA 2100000021
11 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689KALLO  VALERIA LIVIA 2000000020
12 A.S.D. ATLETICA GELACL701GRANVILLANO  IOLANDA 1900000019
13 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735BIVONA  CARMELA 1800000018
14 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512D'ARRIGO  ANNUNZIATA 1700000017
15 A.S.D. MARATHON MONREALPA780INTRAVAIA  MARTINA 1600000016
16 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516RALLO  MATILDE 1500000015
17 A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SPA050BURGIO  ROSA 1400000014
18 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075MANDRACCHIA  GIUSEPPINA 1300000013
19 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512VALLIN  SEVERINE VICTORI 1200000012
20 MARATHON CALTANISSETTACL703AMICO  VALENTINA 1100000011
21 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659RANDAZZO  ANGELA GABRIE 1000000010
22 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735CAMPO  GIULIANA 90000009
23 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592SARDINA  GIUSEPPINA 80000008
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24 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512D'ARRIGO  ADRIANA 70000007
25 SPORT LIFECT221NICOTRA  ANNA LIDIA 60000006
26 MARATHON CALTANISSETTACL703FERRARA  CROCE 50000005
27 A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SPA050CAMASTRO  ROSALIA MARIA 40000004
28 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400SIRAGUSA  LOREDANA 30000003
29 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472CERNIGLIARO  ANNA 20000002
30 A.S.D. NOTO BAROCCASR631BUSA'  NERINA 10000001
31 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021PATERNA  GRAZIA 10000001
32 ASD PALERMO RUNNINGPA772CAPRIGLIONE  LUIGIA 10000001
33 ASD MEETING SPORTING CLUME525CANNISTRA'  ANGELA 10000001
34 MARATHON CALTANISSETTACL703EMMA  AGNESE 10000001
35 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673CASSATARO  DANIELA 10000001
36 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532COLOMBO  ROSA ANNA 10000001
37 A.S.D. MARATHON MONREALPA780SPANU  ROSALIA 10000001
38 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171FERRO  GRAZIA 10000001
39 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550RAFFA  DANIELA 10000001
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SF50Categoria:

1 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679CALAFIORE  LUCIA 2000000020
2 A.S. DIL. MARATHON ALTOFOPA290GIANGRECO  MARIA 1900000019
3 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592RONCONE  ANTONELLA 1800000018
4 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506MOLTISANTI  LUCIA 1700000017
5 A.S. DIL. POL.MILAZZOME158BORROMEI  BIAGIA 1600000016
6 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173BARRACO  ANTONINA 1500000015
7 ASD PALERMO RUNNINGPA772COLLOVA  MARIA 1400000014
8 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689PATRONAGGIO  LUCIA 1300000013
9 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592PERTICAROLI  VALERIA 1200000012
10 A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SPA050PETRUSO  ANTONELLA 1100000011
11 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400CRISTINA  ANNA 1000000010
12 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550GIUFFRIDA  ELISABETTA 90000009
13 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592ARNONE  FABIOLA 80000008
14 A.S.D. MARATHON CLUB MESME468MILIONE  GIUSEPPINA 70000007
15 A.S.D. NOTO BAROCCASR631RIVA  GIUSEPPINA 60000006
16 A.S.D. MARATHON MONREALPA780FEDERICO  PROVVIDENZA 50000005
17 A.S.D. ATLETICA PALAZZOLOSR400PANTANO  CARMELA 40000004
18 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427ANASTASI  ISABELLA 30000003
19 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689BOBINA  GABRIELA 20000002
20 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075DI VINCENZO  ANTONELLA 10000001
21 ASS. ANSPI A.S.D. AMATORI SME741AMATA  ROSARIA 10000001
22 ASD MEETING SPORTING CLUME525CRISAFULLI  ROSARIA 10000001
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SF55Categoria:

1 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673LUPPINO  ANTONIETTA 1000000010
2 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472FILIZZOLO  CONCETTA 90000009
3 A.S. DILETT. LA TARTARUGAAG503CHIARAMONTE  MARIA ROSA 80000008
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SF60Categoria:

1 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472MINAGRA  MARIA CLARA 1000000010
2 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018IENNA  ANTONINA 90000009
3 ASD FREELANCE ATL. ZAFFECT405NARDIELLO  ELENA 80000008
4 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSAG447SAMPERISI  GIUSEPPINA 70000007
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SF65Categoria:

1 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689COSTA  GRAZIA 1000000010

15 febbraio 2016 Pagina 11 di 43Elaborazione Dati - Davide Bandieramonte - davidebandieramonte@gmail.com



NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SMCategoria:

1 A.S. DIL. POL.  MENFI '95AG407IDRISSI  MOHAMED 6000000060
2 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030PORTO  FILIPPO 5900000059
3 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030ABBATE  LORENZO SALVATO 5800000058
4 ETNATLETICA SAN PIETRO CLCT776STAGNO  LUCA 5700000057
5 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030MURATORE  ANTONINO 5600000056
6 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171BUCCAFUSCA  MASSIMO 5500000055
7 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030BONGIORNO  FABIO 5400000054
8 A.S.D. MARATHON MONREALPA780INTRAVAIA  FRANCESCO 5300000053
9 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LUNETTO  LEONARDO 5200000052
10 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673IMBRAGUGLIO  RENATO 5100000051
11 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171COLLICA  GIANLUCA 5000000050
12 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427PRUITI CIARELLO  FABIO 4900000049
13 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160AZZARETTO  SALVATORE 4800000048
14 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480ADDAMO  ROSARIO 4700000047
15 A.S.D. MARATHON ATHLETIC SR586BUSCEMI  CORRADO 4600000046
16 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171VILLAROSA  GIOVANNI 4500000045
17 A.D. POL ODYSSEUS MESSINME540SCIPILLITI  GIUSEPPE 4400000044
18 A.S. DILETT. LA TARTARUGAAG503NICOLOSI  ALESSIO 4300000043
19 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030ILLUZZI  MICHELE 4200000042
20 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075DIQUATTRO  EMANUELE 4100000041
21 A.S.D. ATLETICA GELACL701BENTIVEGNA  LUIGI 4000000040
22 ASS. ANSPI A.S.D. AMATORI SME741CARCIONE  YARI 3900000039
23 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171SPECIALE  VITO 3800000038
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24 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550SQUATRITO  SALVATORE 3700000037
25 ETNATLETICA SAN PIETRO CLCT776SCALIA  ORAZIO 3600000036
26 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018FERRANTE  GIUSEPPE 3500000035
27 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLME629HANDA  BADREDDINE 3400000034
28 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670RUGA  EMANUELE 3300000033
29 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480MASCELLINO  GIOVANNI 3200000032
30 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LIONTI  VINCENZO 3100000031
31 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171COLLICA  FERDINANDO 3000000030
32 ASD NO AL DOPING E DROGARG262OCCHIPINTI  ALESSANDRO 2900000029
33 A.D. POL ODYSSEUS MESSINME540BARBAGALLO  SALVATORE 2800000028
34 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670ABATE  ANDREA 2700000027
35 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524CUCCHIARA  DARIO 2600000026
36 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030SCHEPISI  LUCA 2500000025
37 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427PAFUMI  ENRICO 2400000024
38 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689VENTURA  GIANCARLO 2300000023
39 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075MENDOLA  CARMELO 2200000022
40 A.D. POL ODYSSEUS MESSINME540TOMASELLO  FRANCESCO 2100000021
41 ASD PALERMO RUNNINGPA772BOSCO  ALESSANDRO 2000000020
42 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591BERTINO  ALESSIO 1900000019
43 A.S. DIL. TORREBIANCAME110SCHEPICI  MARIO 1800000018
44 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659CARUSO  LORENZO 1700000017
45 A.S.D. MARATHON MONREALPA780GIURINTANO  ANTONINO 1600000016
46 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIACT092STURIALE  ROSARIO MICHEL 1500000015
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM35Categoria:

1 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBEN383CATANIA  VITO MASSIMO 6000000060
2 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171FARRAGUTO  BENEDETTO 5900000059
3 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173GALLO  GIORGIO 5800000058
4 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591MORMINA  ANTONINO 5700000057
5 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030DI GIOIA  CALOGERO 5600000056
6 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532SPAGNUOLO  SALVATORE FI 5500000055
7 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CARUSO  ENRICO 5400000054
8 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173PERRICONE  GIUSEPPE 5300000053
9 A.S.D. NOTO BAROCCASR631PINTALDI  ERALDO 5200000052
10 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689LA MATTINA  ROBERTO 5100000051
11 NISCEMI RUNNINGCL698AVILA  IGNAZIO 5000000050
12 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075CASTRONOVO  CALOGERO 4900000049
13 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472MAGNISI  ROBERTO 4800000048
14 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030TONA  FRANCESCO 4700000047
15 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591VENUTI  FRANCESCO 4600000046
16 MARATHON CALTANISSETTACL703TIMPANELLI  MARCO 4500000045
17 A.D. POL ODYSSEUS MESSINME540ORLANDO  GIANCARLO 4400000044
18 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030COTTONE  GIUSEPPE 4300000043
19 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171GRILLO  ROSARIO 4200000042
20 A.S. DILETT. G.S.INDOMITAME100CRINO'  GIUSEPPE 4100000041
21 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400BRUNO  GRAZIANO 4000000040
22 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673MILICIA  FRANCESCO 3900000039
23 ASS. ANSPI A.S.D. AMATORI SME741CALA' LESINA  SALVATORE G 3800000038
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24 A.S.D. ATL.CALTAGIRONECT479LARNICA  MICHELE 3700000037
25 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480ACCORDINO  GIANFRANCO 3600000036
26 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173LO GIUDICE  GIOVANNI 3500000035
27 A.S.D. MARATHON MONREALPA780LO RE  SIMONE 3400000034
28 A.S.D. ATLETICA GELACL701BEVILACQUA  FELICE 3300000033
29 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512MENOLASCINA  OMAR 3200000032
30 ATLETICA LEONIASEN538SALAMONE  GIACOMO 3100000031
31 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524LO BAIDO  BARTOLOMEO 3000000030
32 ASD NO AL DOPING E DROGARG262MINARDO  PIETRO 2900000029
33 A.S.D. ATLETICA PRIOLOSR275CECCONELLO  CARLO 2800000028
34 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400AMPOLA  SALVATORE 2700000027
35 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550SALVAGGIO  SALVATORE 2600000026
36 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673MUSOTTO  SERGIO 2500000025
37 A.S.D. NOTO BAROCCASR631MOLLICA  GIUSEPPE 2400000024
38 ETNA RUNNING ASDCT576NUCIFORA  MARCO 2300000023
39 ASD NO AL DOPING E DROGARG262TURLA'  CONCETTO 2200000022
40 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171SPECIALE  VINCENZO 2100000021
41 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152SIGNORINO  CARMELO 2000000020
42 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSAG447RIZZO  GIOVANNI 1900000019
43 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516CERAME  GIUSEPPE 1800000018
44 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550LONGO MINNOLO  MARIO 1700000017
45 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630CAUSARANO  SALVATORE 1600000016
46 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIACT092CONTARINO  CARMELO 1500000015
47 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689AGRO'  GIUSEPPE 1400000014
48 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CORINELLA  GIUSEPPE 1300000013
49 A.S.D. MARATHON MONREALPA780FERRERA  MICHELE 1200000012
50 ASD PALERMO RUNNINGPA772FIORILLA  GIUSEPPE 1100000011
51 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162BRIGANDI'  MASSIMO 1000000010
52 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480RIZZO  CARMELO 90000009
53 A.S.D. MARATHON MONREALPA780GIALLOMBARDO  ALESSIO 80000008
54 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524COSSENTINO  ANTONIO 70000007
55 PROMOSPORT CAMPOFELICEPA784SALEMI  ALBERTO 60000006
56 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021AIELLO  SANTINO 50000005
57 A.S.D. NOTO BAROCCASR631TUMMINIERI  GIANPAOLO 40000004
58 ASD PALERMO RUNNINGPA772MARSIGLIA  GIOVANNI 30000003
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59 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689PITTERA  IVAN NUNZIO 20000002
60 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075MANCUSO  DINO 10000001
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM40Categoria:

1 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591LISITANO  MASSIMO 8000000080
2 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030SOFFIETTO  GIOVANNI 7900000079
3 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152GIANGRASSO  VINCENZO 7800000078
4 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532GERACI  SALVATORE 7700000077
5 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIAEN089SCARLATA  ROBERTO 7600000076
6 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630LUCCA  CLAUDIO 7500000075
7 A.S.D. MARATHON CLUB SCIAAG200PUCCIO  ANTONIO 7400000074
8 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSAG447LA GRECA  GIANCARLO 7300000073
9 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171SCHIFAUDO  VINCENZO 7200000072
10 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689FIORENZA  FILIPPO 7100000071
11 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659TODARO  ANTONINO 7000000070
12 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162BRUNEO  DARIO 6900000069
13 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689MAZZONE  ANTONINO 6800000068
14 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030MONACHELLO  MAURIZIO 6700000067
15 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030NUNNARI  DOMENICO 6600000066
16 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427VISCUSO  ANDREA 6500000065
17 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532PATERNO  ANDREA CATENO 6400000064
18 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162MESSINA  SERGIO 6300000063
19 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LO DICO  SALVATORE 6200000062
20 A.S. DILETT. G.S.INDOMITAME100MERLINO  GIUSEPPE 6100000061
21 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471CHINNICI  NUNZIATO 6000000060
22 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030VILARDI  GIUSEPPE 5900000059
23 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075CAMMALLERI  GIACOMO 5800000058
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24 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480DI PINO  DANIELE 5700000057
25 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516MILAZZO  GIACOMO 5600000056
26 NISCEMI RUNNINGCL698LO IACONO  GIUSEPPE 5500000055
27 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030SAIA  SALVATORE 5400000054
28 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659AGNELLO  VINCENZO 5300000053
29 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075CAPOZZA  GIUSEPPE 5200000052
30 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030GAROFALO  ALBERTO 5100000051
31 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075SORCE  CALOGERO 5000000050
32 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLME629CERAOLO  MAURIZIO 4900000049
33 AMATORI S.C.DUILIAME112PIRRI  SALVATORE 4800000048
34 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735CAMBRIA  ANTONINO 4700000047
35 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162PIRRI  ANGELO 4600000046
36 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030SACCONE  ALESSANDRO 4500000045
37 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075MARINO  GIOVANNI 4400000044
38 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075MELLUSO  GIUSEPPE 4300000043
39 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630BRANCALEONE  SEBASTIANO 4200000042
40 A.S. DIL. POL.MILAZZOME158CELI  FRANCESCO 4100000041
41 A.S.D. ATLETICA PALAZZOLOSR400ACCARDO  ANTONIO 4000000040
42 A.D. POL ODYSSEUS MESSINME540BONFIGLIO  GIUSEPPE 3900000039
43 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591LO CASCIO  BENEDETTO 3800000038
44 ASD PALERMO RUNNINGPA772MENDOLA  DANILO SALVATO 3700000037
45 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592SCARCELLA  PIETRO 3600000036
46 ASD MEETING SPORTING CLUME525GIANNELLA  MICHELE 3500000035
47 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030PATERNA  CALOGERO 3400000034
48 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160ZUMBO  LUIGI 3300000033
49 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689PARISI  NUNZIO 3200000032
50 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659VALENTI  SEBASTIANO 3100000031
51 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524CINQUEMANI  GIUSEPPE 3000000030
52 A.S.D. AIRONE CASTELTERMIAG289PROIETTO  ROSARIO ANTONI 2900000029
53 A.S.D. MARATHON MONREALPA780D'AMICO  SALVATORE 2800000028
54 A.S.D. CORRI CASTELVETRANTP634VIOLA  GIOVANNI 2700000027
55 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400BOCCHETTA  FABIO 2600000026
56 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471SERRATORE  VINCENZO 2500000025
57 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673CULOTTA  IGNAZIO 2400000024
58 A.S.D. MARATHON MONREALPA780RIZZO  ANDREA 2300000023
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59 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171CUSUMANO  SALVATORE 2200000022
60 MARATHON CALTANISSETTACL703AMICO  DARIO 2100000021
61 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592LO PORTO  VITO 2000000020
62 A.S.D. ATLETICA PRIOLOSR275NAUTA  ERMINIO 1900000019
63 MARATHON CALTANISSETTACL703SOLE  FABIO PLACIDO 1800000018
64 A.S.D. AIRONE CASTELTERMIAG289INSINGO  VINCENZO CALOGE 1700000017
65 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480BORGIA  DOMENICO 1600000016
66 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471BONGIORNO  CLAUDIO 1500000015
67 SPORT ETNA OUTDOORCT389PULVIRENTI  NICOLA 1400000014
68 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171INGRASSELLINO  GIUSEPPE 1300000013
69 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150ZIRILLI  MARIO 1200000012
70 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427RIBILOTTA  FILIPPO 1100000011
71 AMATORI S.C.DUILIAME112BUCCHERI  SALVATORE 1000000010
72 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659NOTARO  FEDERICO 90000009
73 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCME102GROSSO  GIUSEPPE 80000008
74 A.S.D. ATLETICA PRIOLOSR275ARGENTO  ENZO 70000007
75 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524NOBILE  NICOLO' 60000006
76 A.S.D. UNVS F. FONTANAROSCT501DI STEFANO  GIOVANNI 50000005
77 ETNA RUNNING ASDCT576SCACCIANOCE  ANTONINO 40000004
78 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152LOMBARDO  ANTONINO 30000003
79 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICRG444BARRANO  PIETRO 20000002
80 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160DI STEFANO  GIUSEPPE 10000001
81 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516VINCI  FILIPPO MASSIMO 10000001
82 A.S.D. AIRONE CASTELTERMIAG289FARACI  ENRICO 10000001
83 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765CRISPINO  OSCAR 10000001
84 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CAPPELLO  GUIDO GIUSEPPE 10000001
85 SPORT ETNA OUTDOORCT389TROVATO  ENZO FABIO 10000001
86 SPORT ETNA OUTDOORCT389ZIGNALE  MAURIZIO 10000001
87 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463LALICATA  GUGLIELMO 10000001
88 A.S.D. AIRONE CASTELTERMIAG289LICATA  GIACOMO 10000001
89 A.S.D. AIRONE CASTELTERMIAG289TERMINI  GIANPIETRO 10000001
90 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIACT092CAVALLARO  FABIO 10000001
91 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400GIACALONE  VINCENZO 10000001
92 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516PIPITONE  DIEGO MASSIMO 10000001
93 A.S.D. ATLETICA PRIOLOSR275CUPPARI  CHRISTIAN 10000001
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94 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630SCALORA  ANTONINO 10000001
95 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075MANDRACCHIA  SALVATORE 10000001
96 SPORT ETNA OUTDOORCT389GULLOTTA  ALESSANDRO 10000001
97 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171NACCI  RODOLFO 10000001
98 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689MOSCATO  MARCO 10000001
99 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516PETRUZZELLIS  FRANCESCO 10000001

100 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CATANIA  ROSARIO 10000001
101 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689PETRALIA  SALVATORE 10000001
102 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427DI MAURO  FRANCESCO 10000001
103 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152MICILETTO  ANTONIO 10000001
104 A.S.D. ATL.CALTAGIRONECT479BRIGHINA  ALESSIO 10000001
105 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550SANZONE  LORENZO 10000001
106 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630GAROFALO  SANTI 10000001
107 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400MIRASOLO  GIUSEPPE 10000001
108 ATLETICA MISTERBIANCO SPCT779BANDIERAMONTE  GIUSEPPE 10000001
109 ASD PALERMO RUNNINGPA772MONASTERO  FRANCESCO 10000001
110 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150LOMONACO  FRANCESCO 10000001
111 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150GRUTTADAURIA  MICHELE 10000001
112 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516BADALUCCO  ANTONINO 10000001
113 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171AMATO  SILVIO 10000001
114 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171AMATO  GIOVANNI 10000001
115 G.S. DIL. VERGINE MARIA PAPA072MEGNA  GIUSEPPE 10000001
116 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021VAGHETTO  ALESSANDRO 10000001
117 ASD MEETING SPORTING CLUME525MUCELLA DE GAETANO  ANG 10000001
118 ASD PALERMO RUNNINGPA772PRESTIGIACOMO  PIERLUCA 10000001
119 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592SAPIENZA  MAURIZIO 10000001
120 ASD PALERMO RUNNINGPA772LO NIGRO  FILIPPO 10000001
121 A.S.D. MARATHON MONREALPA780MOSCADINI  SALVATORE 10000001
122 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592MANZO  ANTONINO 10000001
123 AMATORI S.C.DUILIAME112MOLINO  SANTO 10000001
124 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472GULIZIA  LUCA 10000001
125 ASD MEETING SPORTING CLUME525FIASCONARO  VINCENZO 10000001
126 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171BADALA'  TOMMASO 10000001
127 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427BUSACCA  FRANCESCO 10000001
128 A.S. DILETT. G.S.INDOMITAME100SCIBILIA  MASSIMO 10000001
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129 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735RAFFA  MARCELLO 10000001
130 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160PALERMO  MAURIZIO 10000001
131 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480ASPREA  ARTURO 10000001
132 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591FORZA  BENEDETTO 10000001
133 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160MARASCHI  MARCO 10000001
134 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659AQUILIA  MAURIZIO 10000001
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM45Categoria:

1 A.S. DIL. MARATHON CLUB PAPA597MASCARI  ANTONIO 8000000080
2 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075PULLARA  GIOVANNI 7900000079
3 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CARPINTERI  FRANCO 7800000078
4 A.S.D. MARATHON CLUB SCIAAG200FIERAMOSCA  ALBERTO 7700000077
5 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICRG444FALCO  GIOVANNI 7600000076
6 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075LO IACONO  GIUSEPPE 7500000075
7 A.S.D. CORRI CASTELVETRANTP634BUA  VINCENZO 7400000074
8 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516PALADINO  PIETRO 7300000073
9 A.S.D. ATL.CALTAGIRONECT479TERRANOVA  MASSIMILIANO 7200000072
10 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030NERI  GIOVANNI 7100000071
11 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689EPAMINONDA  SALVATORE 7000000070
12 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LO CASCIO  ROBERTO 6900000069
13 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSACT515RAGONESE  SEBASTIANO 6800000068
14 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162LORIA  ANTONIO 6700000067
15 ETNA RUNNING ASDCT576MELITA  SEBASTIANO 6600000066
16 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592PEPE  PASQUALE 6500000065
17 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021MAGGIORE  MATTEO 6400000064
18 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679MONACO  SANTO 6300000063
19 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689MONASTERI  SANTI 6200000062
20 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075AVENIA  ANGELO 6100000061
21 ATLETICA MISTERBIANCO SPCT779CALDARERA  GOFFREDO 6000000060
22 A.S.D. MARATHON MONREALPA780GAMBINO  CARLO 5900000059
23 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171DURANTINI  GASPARE 5800000058
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24 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075BALISTRERI  VINCENZO 5700000057
25 NISCEMI RUNNINGCL698BARTOLUCCIO  VINCENZO 5600000056
26 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427FRATTALEMI  SALVATORE 5500000055
27 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075INGUANTA  LILLO 5400000054
28 A.S.D. MARATHON CLUB SCIAAG200SCLAFANI  DOMENICO 5300000053
29 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030AMMIRATA  VITTORIO 5200000052
30 A.S. DILETT. LA TARTARUGAAG503GUZZARDO  MICHELE 5100000051
31 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173ROMBOLA  PASQUALE 5000000050
32 A.S. DIL. TEAM SELICATP128MELITO  VINCENZO 4900000049
33 A.S.D. POL. ATHLON RIBERAAG051CURALLO  NICOLO' 4800000048
34 GOOD RACE TEAMPA782D'AGOSTINO  MARCO 4700000047
35 MARATHON CALTANISSETTACL703FASCIANA  GIUSEPPE 4600000046
36 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673CANGELOSI  MASSIMILIANO 4500000045
37 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659LANDO  ANTONIO 4400000044
38 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171COSENTINO  GASPARE 4300000043
39 ATLETICA LEONIASEN538IPSALE  ENRICO 4200000042
40 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173MATERA  ANGELO MASSIMO 4100000041
41 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030AURELIO  FERDINANDO 4000000040
42 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524SPATA  ROBERTO 3900000039
43 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLME629VICARIO  GIUSEPPE 3800000038
44 ASD PALERMO RUNNINGPA772DI BELLA  GIUSEPPE 3700000037
45 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152MANNO  ANDREA 3600000036
46 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592MILAZZO  GIUSEPPE 3500000035
47 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532FERRERA  SALVATORE 3400000034
48 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689RUSSO  ANTONINO 3300000033
49 G.S. DIL. VERGINE MARIA PAPA072MARTELLO  ROCCO 3200000032
50 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592DI MATTEO  FABIO 3100000031
51 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400FERRO  MAURIZIO 3000000030
52 ATLETICA AVOLASR635ACCAPUTO  GIOVANNI 2900000029
53 SPORT ETNA OUTDOORCT389VERZI'  GIUSEPPE 2800000028
54 AMATORI S.C.DUILIAME112RIZZO  MARIANO PIETRO 2700000027
55 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689COLLOVA'  ALESSANDRO 2600000026
56 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075BONGIORNO  LILLO 2500000025
57 A.S.D. CORRI CASTELVETRANTP634LA BARBERA  SIMONE 2400000024
58 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689FICARRA  ALBERTO 2300000023
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59 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CARUSO  DOMENICO 2200000022
60 A.S. DILETT. LA TARTARUGAAG503MARCIANTE  GIUSEPPE 2100000021
61 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689ALBERIO  SALVATORE 2000000020
62 A.S. DILETT. AMATORI ARAGOAG644GAMBINO  ANTONINO 1900000019
63 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480LO PRESTI  GAETANO 1800000018
64 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471MUSCOLINO  GIUSEPPE 1700000017
65 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171RUSSO  PIETRO 1600000016
66 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735CORDARO  ANTONINO 1500000015
67 SPORT ETNA OUTDOORCT389LEANZA  VINCENZO 1400000014
68 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689PRIVITERA  CONCETTO 1300000013
69 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075PRESTI  SALVATORE 1200000012
70 ASS. ANSPI A.S.D. AMATORI SME741AMATA  VINCENZO 1100000011
71 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516D'ACCURSO  VINCENZO 1000000010
72 ASD NO AL DOPING E DROGARG262AZZOLLINI  COSIMO 90000009
73 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516GENNA  ANTONINO 80000008
74 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591GIORDANO  GIACOMO 70000007
75 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463RAMPELLO  SALVATORE 60000006
76 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516MEZZAPELLE  GIUSEPPE 50000005
77 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171ANSELMO  ANTONIO 40000004
78 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018LAQUATRA  MARCELLO 30000003
79 AMATORI S.C.DUILIAME112LIVOTI  ANGELO 20000002
80 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CHINES  CLAUDIO 10000001
81 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152ASTA  ANTONINO 10000001
82 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075BONSIGNORE  IGNAZIO 10000001
83 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171LIGOTINO  CIRO 10000001
84 ASD MEETING SPORTING CLUME525PAGLIARIN  LEONE 10000001
85 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673CIMINO  FRANCESCO 10000001
86 ASS. ANSPI A.S.D. AMATORI SME741CARCIONE  SILVANO 10000001
87 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075PALUMBO  FABIO 10000001
88 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171CAPUTO  SALVATORE 10000001
89 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765LICCIARDELLO  SALVATORE 10000001
90 A.S.D. MARATHON MONREALPA780MORELLO  VITO 10000001
91 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512BERTUCCIO  ALBERTO 10000001
92 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171GIAMBRONE  NATALINO 10000001
93 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018MELLINA  EMANUELE 10000001
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94 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591DE GREGORIO  ATTILIO 10000001
95 A.S.D. MARATHON MONREALPA780LO COCO  MAURIZIO 10000001
96 AMATORI S.C.DUILIAME112BARTOLONE  CARMELO 10000001
97 ASD PALERMO RUNNINGPA772CINGILLO  RICCARDO 10000001
98 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLME629GULLOTTI  CALOGERO 10000001
99 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CORALLO  GIUSEPPE 10000001

100 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIACT092GIGNINA  ANTONINO 10000001
101 ASD NO AL DOPING E DROGARG262LA ROSA  BIAGIO 10000001
102 ASD NO AL DOPING E DROGARG262CAPPELLO  CLAUDIO 10000001
103 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550TARSIA INCURIA  VITANTONI 10000001
104 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400FREGAPANE  FRANCESCO 10000001
105 ATLETICA LEONIASEN538RUBINO  GIUSEPPE 10000001
106 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075RINOLLO  ROSARIO ALBERTO 10000001
107 A.S.D. POL. ATHLON RIBERAAG051CARUANA  LEONARDO 10000001
108 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021BARTOLONE  GIOVANNI 10000001
109 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160BUSCEMI  STEFANO 10000001
110 MARATHON CALTANISSETTACL703AMICO  GIUSEPPE 10000001
111 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659CAPUTO  SALVATORE 10000001
112 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689FORMOSA  GAETANO ANTONI 10000001
113 A.S.D. ATLETICA GELACL701MORSELLI  LUIGI FRANCESC 10000001
114 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592MILICI  MASSIMILIANO 10000001
115 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075VERMI  SALVATORE 10000001
116 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659MINUTA  GIUSEPPE 10000001
117 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CASTELLI  GIUSEPPE 10000001
118 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400MANNO  ALBERTO 10000001
119 SPORT ETNA OUTDOORCT389STANCAMPIANO  GIUSEPPE 10000001
120 ASD MEETING SPORTING CLUME525MOLINO  NICOLA 10000001
121 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSAG447STAGNITTO  SALVATORE FEL 10000001
122 A.S.D. NOTO BAROCCASR631CIRINNA'  GIUSEPPE 10000001
123 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400SPANO'  GIUSEPPE 10000001
124 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CASANO  LUIGI 10000001
125 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591PACE  GIUSEPPE 10000001
126 MARATHON CALTANISSETTACL703AMICO  DAVIDE 10000001
127 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160GUGLIOTTA  SERGIO 10000001
128 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400RIBAUDO  GIACOMO 10000001
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129 ASD NO AL DOPING E DROGARG262GIAQUINTA  GIOVANNI 10000001
130 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLME629CONTI  SALVATORE 10000001
131 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160CINQUEGRANI  ANTONINO 10000001
132 PROMOSPORT CAMPOFELICEPA784EVANGELISTA  PAOLO BENIT 10000001
133 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480ORLANDO  SALVATORE 10000001
134 ASD PALERMO RUNNINGPA772GIRGENTI  DANILO 10000001
135 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689D'AQUINO  GIOVANNI 10000001
136 A.S.D. ARCHIMEDESR640MILARD  MARCO 10000001
137 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516PIPITONE  SALVATORE 10000001
138 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524MULE'  FRANCESCO 10000001
139 ASS. ANSPI A.S.D. AMATORI SME741SALTA  SIMONE 10000001
140 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150LO BRUTTO  PIETRO 10000001
141 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516ANGILERI  ROBERTO FABRIZI 10000001
142 ETNA RUNNING ASDCT576PERNICANO  MAURIZIO 10000001
143 POLISPORTIVA MONFORTESEME430GIORGIANNI  GIUSEPPE 10000001
144 ASD PALERMO RUNNINGPA772DI GIUGNO  GIOVANNI 10000001
145 ASD MEETING SPORTING CLUME525CAPRITTA  PAOLO 10000001
146 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150DI MAGGIO  MARCELLO 10000001
147 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591COSTANTINO  GIOVANNI 10000001
148 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018BARBARO  ANGELO 10000001
149 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150CARLETTA  CESARE MARIO D 10000001
150 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075DI SALVO  MARIO 10000001
151 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030DENARO  GIOVANNI 10000001
152 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CALI'  MARIO 10000001
153 ASD NO AL DOPING E DROGARG262PINIZZOTTO  VITO MAURO 10000001
154 ASD NO AL DOPING E DROGARG262CASSARINO  ANGELO 10000001
155 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550MUSARRA AMATO  ANTONIN 10000001
156 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030MORETTI  VITTORINO 10000001
157 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472PUGLISI  VINCENZO 10000001
158 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LOBOZZO  GENUINO ANTONI 10000001
159 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400DI STEFANO  PIETRO 10000001
160 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591LA VENA  ANDREA 10000001
161 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427MILITELLO  GIUSEPPE 10000001
162 ASS. ANSPI A.S.D. AMATORI SME741NOTARO  ANTONIO 10000001
163 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659AMATA  BIAGIO BENIAMINO 10000001
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164 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689GULISANO  GIUSEPPE 10000001
165 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592BLUNDA  GIOACCHINO 10000001
166 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021DE ANGELIS  GIUSEPPEPE 10000001
167 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021MERCADANTE  IGNAZIO 10000001
168 SPORT ETNA OUTDOORCT389LIONETTO MOTTA  IPPOLITO 10000001
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM50Categoria:

1 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689ALESSANDRO  ATTILIO 8000000080
2 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CIRRITO  ROSARIO 7900000079
3 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030IMMESI  GAETANO 7800000078
4 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480CERAOLO  SALVATORE 7700000077
5 A.S.D. MURIALDO CEFALUPA673SAIA  PIETRO 7600000076
6 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173FARINA  STEFANO 7500000075
7 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592ALFANO  MAURIZIO 7400000074
8 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592ARMETTA  GIUSEPPE 7300000073
9 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075SORCE  GIUSEPPE 7200000072
10 A.S.D. STILELIBEROME391MERLINO  ANTONINO 7100000071
11 A.S.D. MARATHON MONREALPA780INTRAVAIA  ALESSANDRO 7000000070
12 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735GIUTTARI  GIUSEPPE 6900000069
13 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591CRISAFULLI  GIOVANNI 6800000068
14 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030VITRANO  GIOVANNI 6700000067
15 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173MESSANA  SALVATORE 6600000066
16 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471CURCURUTO  MARCELLO 6500000065
17 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030VASSALLO  PIETRO 6400000064
18 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689GRECO  ALFIO 6300000063
19 A.S. DIL. MARATHON ALTOFOPA290CULELLA  GIUSEPPE 6200000062
20 ATLETICA ENNAEN530TIRRITO  MAURIZIO 6100000061
21 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152VESCO  MELCHIORRE 6000000060
22 A.D. POL ODYSSEUS MESSINME540BUSA'  MAURIZIO 5900000059
23 A.S. DIL. MARATHON ALTOFOPA290INCHIAPPA  MARIO STEFANO 5800000058
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24 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030IUZZOLINO  GIUSEPPE 5700000057
25 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463LO MONACO  CARMELO 5600000056
26 A.S.D. MARATHON MONREALPA780BUARNE  ROSARIO 5500000055
27 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592CANZONERI  SALVATORE 5400000054
28 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659PRUITI CIARELLO  ALESSAND 5300000053
29 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RGRG119RINZIVILLO  SALVATORE 5200000052
30 ASD NO AL DOPING E DROGARG262GIACCONE  SALVATORE 5100000051
31 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIAEN089BORIA  FABRIZIO 5000000050
32 ATLETICA ENNAEN530RUSSO  ERNESTO 4900000049
33 A.S.D. POL. ATHLON RIBERAAG051INDELICATO  ALBERTO 4800000048
34 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591AMMENDOLIA  GAETANO 4700000047
35 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735LA MALFA  GIUSEPPE 4600000046
36 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659MARTINO  GIUSEPPE 4500000045
37 G.S. DIL. VERGINE MARIA PAPA072MANGIA  MARCELLO 4400000044
38 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524RINAUDO  VINCENZO 4300000043
39 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075LO GIUDICE  GIOACCHINO 4200000042
40 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679ROSSITTO  CORRADO 4100000041
41 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524CASELLA  GIUSEPPE 4000000040
42 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160DE SIMONE  ANTONINO 3900000039
43 A.S. DIL. MARATHON ALTOFOPA290INCHIAPPA  ANTONIO 3800000038
44 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472CAROLLO  MAURIZIO 3700000037
45 ASD NO AL DOPING E DROGARG262SORTINO  FLAVIO 3600000036
46 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516SCIACCA  PIETRO 3500000035
47 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689MINUTOLO  GIUSEPPE 3400000034
48 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CUNSOLO  ANTONINO 3300000033
49 A.S.D. ATL.CALTAGIRONECT479MAROTTA  FRANCESCO 3200000032
50 A.S. DILETT. LA TARTARUGAAG503TURTURICI  ANTONINO 3100000031
51 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550GALLO  GIOVANNI 3000000030
52 ATLETICA AVOLASR635MUGNECO  CORRADO 2900000029
53 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160DI MARCO  CESARE 2800000028
54 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173VANELLA  GIUSEPPE 2700000027
55 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659LIONETTO  SALVATORE 2600000026
56 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735CAMPO  MARIANO 2500000025
57 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512INFERRERA  LETTERIO 2400000024
58 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463BELMONTE  CALOGERO 2300000023
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59 A.S.D. MARATHON MONREALPA780ALBANO  GIOVANNI 2200000022
60 A.S.D. MARATHON MONREALPA780MAGNOLIA  GIUSEPPE 2100000021
61 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524PAGLIARA  DOMENICO GIUSE 2000000020
62 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516LOMBARDO  GIUSEPPE 1900000019
63 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021COSTANZO  GIOACCHINO 1800000018
64 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516CAMMARATA  IGNAZIO SALVA 1700000017
65 A.S.D. MARATHON MONREALPA780VASSALLO  PAOLO 1600000016
66 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160GRECO  PIETRO 1500000015
67 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591STURNIOLO  ANTONINO 1400000014
68 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592BRUNO  DARIO 1300000013
69 ETNA RUNNING ASDCT576FUCILE  FRANCO 1200000012
70 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516CASTIGLIONE  VINCENZO 1100000011
71 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516POCOROBBA  SALVATORE 1000000010
72 ASD NO AL DOPING E DROGARG262OCCHIPINTI  ROSARIO 90000009
73 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512DI PIETRO  MICHELE 80000008
74 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171CHIAVELLO  BENEDETTO 70000007
75 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659COCO  EUGENIO 60000006
76 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592DI GALBO  GIOVANNI 50000005
77 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CAVALLARO  SALVATORE 40000004
78 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021PROFITA  ANTONINO 30000003
79 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659STANCAMPIANO  VINCENZO 20000002
80 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472MESSINA  FABIO 10000001
81 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532BELLANTI  ANTONIO 10000001
82 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018ADAMO  INNOCENZO 10000001
83 ATLETICA ENNAEN530CASTAGNA  CLAUDIO GAETA 10000001
84 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550SPADARO  AGOSTINO 10000001
85 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLME629VALENTI  GAETANO 10000001
86 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516VALENZA  GIUSEPPE 10000001
87 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152LA MOTTA  ANDREA 10000001
88 ASD FREELANCE ATL. ZAFFECT405PRINCIPATO  SALVATORE 10000001
89 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659PICCIOLO  ALESSANDRO 10000001
90 A.S.D. MARATHON ATHLETIC SR586BUCELLO  LUIGI 10000001
91 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524D'ARRIGO  FRANCESCO 10000001
92 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659LO CASCIO  PAOLO DOMENIC 10000001
93 A.S.D. MARATHON MONREALPA780LO IACONO  ANTONINO 10000001
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94 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152BUSCEMI  GASPARE 10000001
95 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516IMPICCICHE'  AGOSTINO 10000001
96 MARATHON CALTANISSETTACL703TURCO  SALVATORE IVO 10000001
97 ASS. ANSPI A.S.D. AMATORI SME741RAINERI MANCIALINO  GIUSE 10000001
98 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765GRASSO  ANTONINO 10000001
99 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171INGHILLERI  VINCENZO 10000001

100 MARATHON CALTANISSETTACL703BARBERA  SALVATORE 10000001
101 SPORT ETNA OUTDOORCT389D'AGATE  AGATINO 10000001
102 A.S. DIL. MARATHON CLUB PAPA597FAUZIA  MASSIMILIANO 10000001
103 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173GIACALONE  GIUSEPPE 10000001
104 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532PANTORNO  SALVATORE 10000001
105 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171AMOROSO  DOMENICO 10000001
106 SPORT ETNA OUTDOORCT389LO RE  FILIPPO 10000001
107 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512GULLETTA  GIUSEPPE 10000001
108 G.S. DIL. VERGINE MARIA PAPA072BONANNO  ANTONINO 10000001
109 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516PISCIOTTA  ROBERTO 10000001
110 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689FRENI  GIUSEPPE 10000001
111 ASD PALERMO RUNNINGPA772AMATO  SANTI ARMANDO SE 10000001
112 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516TRANCHIDA  PIETRO 10000001
113 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532BEVILACQUA  SERGIO SALVA 10000001
114 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021VAGHETTO  GIOVANNI 10000001
115 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIACT092PUGLISI  GIUSEPPE 10000001
116 A.S. DILETT. AMATORI ARAGOAG644PANTALENA  CALOGERO 10000001
117 ASD PALERMO RUNNINGPA772DI MARIA  FABIO 10000001
118 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160ARDIZZONE  MARCO 10000001
119 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075ROMANO  BRUNO 10000001
120 A.S.D. AIRONE CASTELTERMIAG289CALDERONE  GAETANO 10000001
121 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592MESSINA  MATTEO 10000001
122 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472DE SIMONE  SALVATORE 10000001
123 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075CAMMALLERI  CALOGERO 10000001
124 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CASSARA  GIUSEPPE 10000001
125 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516SORRENTINO  FRANCESCO 10000001
126 A.S. DILETT. AMATORI ARAGOAG644GATTARELLO  ALFONSO 10000001
127 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075SPALLINA  CALOGERO 10000001
128 A.S. DILETT. LA TARTARUGAAG503LENTINI  SALVATORE 10000001
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129 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550FERLA  PAOLO 10000001
130 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSAG447SIRECI  ANTONINO 10000001
131 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735COCCIA  DOMENICO 10000001
132 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735LOMBARDO  FORTUNATO 10000001
133 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173PALERMO  ALBERTO 10000001
134 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550MILOTTA  SALVATORE 10000001
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM55Categoria:

1 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030AMATO  ELIO 5000000050
2 A.S.D. AIRONE CASTELTERMIAG289VACCARO  ANGELO 4900000049
3 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030DAVI'  GIUSEPPE 4800000048
4 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524BARRALE  MICHELE 4700000047
5 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689FARINATO  GIUSEPPE 4600000046
6 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075AVERNA  GIUSEPPE 4500000045
7 A.D. POL ODYSSEUS MESSINME540FRANCIA  PIETRO 4400000044
8 A.S.D. NOTO BAROCCASR631DI MAURO  CORRADO 4300000043
9 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173BONO  GIOVANNI 4200000042
10 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150PACI  SALVATORE 4100000041
11 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592GEBBIA  ANTONINO 4000000040
12 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550SALONIA  FRANCESCO 3900000039
13 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516PIZZO  ANTONIO 3800000038
14 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463AVANZATO  GIOACHINO 3700000037
15 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679SCROFANI  SALVATORE 3600000036
16 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160LUPARELLO  PAOLO 3500000035
17 ATLETICA ENNAEN530MILANO  VINCENZO 3400000034
18 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480BALLETTA  TINDARO 3300000033
19 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679CAPPITTA  ENZO 3200000032
20 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689GULLOTTO  GIOVANNI 3100000031
21 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659PIRARO  SERGIO 3000000030
22 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516BELTRANO  GIUSEPPE 2900000029
23 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030SPANU  GIUSEPPE 2800000028
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24 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516ABRIGNANI  IGNAZIO 2700000027
25 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472LA BARBERA  GIOVANNI 2600000026
26 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150MESSINA  GIUSEPPE 2500000025
27 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152BLUNDA  ANTONINO 2400000024
28 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689PASQUALINO  ANTONINO 2300000023
29 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659GIALLOMBARDO  MAURIZIO 2200000022
30 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689GIUFFRIDA  VINCENZO 2100000021
31 A.S.D. MARATHON MONREALPA780MAMMINA  GIUSEPPE 2000000020
32 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030MELODIA  ANTONIO 1900000019
33 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735CAMINITI  GIUSEPPE 1800000018
34 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512VARRIALE  VINCENZO 1700000017
35 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400MAGGIO  PIETRO 1600000016
36 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSACT515MILITI  FRANCESCO 1500000015
37 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150FERRARA  GIUSEPPE 1400000014
38 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160CARUSO  GIUSEPPE 1300000013
39 SPORT ETNA OUTDOORCT389CIRALDO  GAETANO 1200000012
40 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171MEZZOIUSO  LEONARDO 1100000011
41 ASD NO AL DOPING E DROGARG262LO PRESTI  SERGIO 1000000010
42 ASD PALERMO RUNNINGPA772DI LIBERTO  SERGIO 90000009
43 MARATHON CALTANISSETTACL703CIANCIMINO  FILIPPO 80000008
44 ASD NO AL DOPING E DROGARG262MUGNAS  EMANUELE 70000007
45 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550MINNELLA  ALESSANDRO 60000006
46 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160SCARDAVI  GIOVANNI 50000005
47 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUME735SCAVELLO  GIUSEPPE 40000004
48 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471PULIATTI  CARMELO 30000003
49 A.S. DILETT. LA TARTARUGAAG503ALONGE  CALOGERO 20000002
50 A.S. DILETT. LA TARTARUGAAG503LAURETTA  CALOGERO 10000001
51 MARATHON CALTANISSETTACL703LETO  SALVATORE 10000001
52 MARATHON CALTANISSETTACL703PENNINO  VINCENZO 10000001
53 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400ASARO  MATTEO 10000001
54 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689GUARDO  ANTONINO 10000001
55 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCME102CELI  FRANCESCO 10000001
56 MARATHON CALTANISSETTACL703TARANTINO  BARTOLO 10000001
57 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472BOSCO  MARCELLO 10000001
58 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480COPPOLINO  PAOLO 10000001
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59 A.S. DILETT. LA TARTARUGAAG503RASO  SERGIO 10000001
60 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171CAMMARATA  ANTONINO 10000001
61 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532MATTINA  GIUSEPPE 10000001
62 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018DAVI  GIOVANNI 10000001
63 MARATHON CALTANISSETTACL703CANCEMI  MASSIMO 10000001
64 A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARATP400INGRASSETTO  FRANCO 10000001
65 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463VALFRE'  SEBASTIANO 10000001
66 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591TRIGLIA  LUIGI 10000001
67 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480PICONE  MICHELE SALVATOR 10000001
68 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516CASCIO  VITO GIUSEPPE 10000001
69 A.S.D. MARATHON ATHLETIC SR586SAMO  CORRADO 10000001
70 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162SCOLARO  DOMENICO 10000001
71 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689CONTI  GREGORIO 10000001
72 ASD PALERMO RUNNINGPA772BOSCO  EUGENIO 10000001
73 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592CICERO  MICHELE 10000001
74 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516PANICO  SALVATORE 10000001
75 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516DE VITA  PIETRO 10000001
76 A.S.D. PODISTICA PATTESEME480MUSCARA'  ACHILLE 10000001
77 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689RAPISARDA  ANTONINO 10000001
78 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512SCARCELLA  VINCENZO 10000001
79 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512CAVALLARO  FILIPPO 10000001
80 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINAME512D'AGOSTINO  FELICE 10000001
81 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIACT092GAROZZO  SANTINO 10000001
82 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550MARCHESE  LUCIANO 10000001
83 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550LO FARO  RENATO 10000001
84 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463AMICO  DOMENICO GIOACHI 10000001
85 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472PURPURA  PIETRO 10000001
86 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472PATTI  VINCENZO 10000001
87 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075RIVERSO  GERLANDO 10000001
88 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592LONGO  VINCENZO 10000001
89 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679CAMPAILLA  GUIDO 10000001
90 A.S. DIL. ATL.MONDELLOPA023MARINGHINI  GIORGIO 10000001
91 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472RICHIUSA  SAVERINO 10000001
92 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427CANINO  ROSARIO 10000001
93 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532AVOLA  PIETRO 10000001
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94 A.S.D. POL. PALMEPA019PICONE  GIUSEPPE 10000001
95 SPORT ETNA OUTDOORCT389FURNO'  GIUSEPPE 10000001
96 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075PALUMBO  MARIO 10000001
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.

Cognome SocietàCod. Soc. TotalePos.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM60Categoria:

1 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171DURANTINI  ANGELO 4000000040
2 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471TAVANO  GIOVANNI 3900000039
3 A.S.D. PODISTICA MESSINAME591MAZZEO  GIUSEPPE 3800000038
4 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765PROSPERI  MAURO 3700000037
5 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592CALANDRA  ANTONINO 3600000036
6 A.S. DIL. ATL.MONDELLOPA023GIULIANO  PIETRO 3500000035
7 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30PA160ARENA  GIOVANNI 3400000034
8 A.S.D. ATLETICA CANICATTIAG463CURTO PELLE  ANGELO 3300000033
9 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173OMBRELLO  MICHELE 3200000032
10 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472LANTIERI  ETTORE 3100000031
11 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162BANDIERA  ALESSANDRO 3000000030
12 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCME102SALVO  SALVATORE 2900000029
13 A.S.D. MARATHON ATHLETIC SR586BAGLIERI  MARIO 2800000028
14 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765COSTARELLA  LUCIANO 2700000027
15 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689FAILONI  GIUSEPPE 2600000026
16 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550VASQUES  GIOACCHINO 2500000025
17 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162STAITI  PIETRO 2400000024
18 ATLETICA VIRTUS ACIREALECT765GIARDINA  ANTONIO 2300000023
19 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689PONZIO  ANGELO 2200000022
20 A.S.D. MARATHON MONREALPA780D'ARMETTA  DOMENICO 2100000021
21 MARATHON CALTANISSETTACL703FACCIPONTE  CATALDO 2000000020
22 A.S.D. MARATHON MONREALPA780ARCANGELO  ANDREA 1900000019
23 A.S.D. MARATHON CLUB SCIAAG200NICOLOSI  ANTONINO 1800000018
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24 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030BUCCELLATO  FRANCESCO 1700000017
25 A.S. DIL. POL.MILAZZOME158MAIO  GIUSEPPE 1600000016
26 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679FAZIO  PIETRO 1500000015
27 A.S.D. POL.EUROPA MESSINAME402COSENZA  SALVATORE 1400000014
28 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMTP152FILIPPI  PIETRO 1300000013
29 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550MERTOLI  DOMENICO 1200000012
30 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075ALAIMO  ANGELO 1100000011
31 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIACT092TORRISI  CARMELO 1000000010
32 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162LAGANA'  FORTUNATO 90000009
33 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSAG447SCIARRATTA  ALFONSO 80000008
34 AMATORI S.C.DUILIAME112DE RUEDA  PIETRO 70000007
35 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171BILELLO  TOMMASO 60000006
36 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150CALCATERRA  CARMELO 50000005
37 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDCT465FICHERA  GIUSEPPE 40000004
38 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTCT427GAROZZO  FRANCESCO 30000003
39 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524DRAGO  SALVATORE 20000002
40 A.S.D.  PODISTICA JONIA GIACT092VALASTRO  ALFIO 10000001
41 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLME629LAZZARO  FRANCESCO 10000001
42 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171SPECIALE  ERNESTO 10000001
43 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516STRUPPA  FILIPPO 10000001
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.

Cognome SocietàCod. Soc. TotalePos.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM65Categoria:

1 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471VINCIGUERRA  FRANCESCO 3000000030
2 A.S.D. POL. FORTE GONZAGAME162RUGGERI  GIUSEPPE 2900000029
3 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNIEN532STRAZZANTI  MICHELE 2800000028
4 A.S.D. SPORTAMATORI PARTIPA524LUZZU  ANTONIO MARIO 2700000027
5 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCME102MIDURI  SALVATORE 2600000026
6 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG075MANGANELLO  STEFANO 2500000025
7 A.S. DIL. MARATHON ALTOFOPA290RINICELLA  PAOLO 2400000024
8 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030CORONA  FRANCESCO PAOL 2300000023
9 A.S.DIL. UNIVERSITAS PAPA030LO PRATO  ANTONINO 2200000022
10 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689ANDOLINA  SALVATORE 2100000021
11 A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALPA472MASSARO  NATALE 2000000020
12 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471BARBERA  DAVID 1900000019
13 ASD FREELANCE ATL. ZAFFECT405DI BELLA  RICCARDO 1800000018
14 A.S.D. ATLETICA SICILIACT689LA MANNA  PIETRO LUCIO 1700000017
15 A.S. DIL. ATL.MONDELLOPA023CARDINALE  CARLO 1600000016
16 A.S.D. ATLETICA NEBRODIME659REGINA  SALVATORE 1500000015
17 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTIPA171SALVIA  DOMENICO 1400000014
18 A.S. DILETT.  POL. MARSALA TP516PIZZO  MARIO 1300000013
19 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL150DOVICO  FRANCO 1200000012
20 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018GUERCIA  SALVATORE 1100000011
21 A.S.D. TRINACRIA PALERMOPA592PIERI  DANIELE 1000000010
22 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018SCHILLACI  GIROLAMO 90000009
23 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550STRANO  SALVATORE 80000008

15 febbraio 2016 Pagina 39 di 43Elaborazione Dati - Davide Bandieramonte - davidebandieramonte@gmail.com



24 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018SIRCHIA  GIOVANNI 70000007
25 G.S. DIL. AMATORI PALERMOPA018FARO  ROBERTO 60000006
26 A.S.D. PODISTICA AMATORI SSR522SPICUGLIA  SALVATORE 50000005
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM70Categoria:

1 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021RUSSO  ANTONINO 1500000015
2 G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANTP173MONTELEONE  CARLO 1400000014
3 G.S. DIL. VERGINE MARIA PAPA072LO CICERO  MARIO 1300000013
4 A.S.D. MARATHON CLUB MESME468DE LORENZO  LETTERIO 1200000012
5 ASD ATLETICA FORTITUDO CCT550STRANO  ANTONINO 1100000011
6 A.S.D. MARATHON CLUB TAOME471D'AMORE  ALFIO 1000000010
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM75Categoria:

1 A.S.D. STILELIBEROME391MICALI  ANTONINO 1000000010
2 A.S.D. MARATHON MONREALPA780BADAGLIACCA  GIOVANNI 90000009
3 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIAPA021VAGHETTO  EDOARDO 80000008
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NOTA: In evidenza i punteggi scartati.
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15° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE
Settore Senior - Master
Classifica Individuale

SM80Categoria:

1 A.S.D. MARATHON ATHLETIC SR586CALDARELLA  SEBASTIANO 1000000010
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